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GMINA BARANOW SANDOMIERSKI

39-450 Baranéw Sandomierski ul. Gen. L. Okulickiego 1
tel. 15811 85 81, 15 811 85 85, fax 15 811 85 82
www.baranowsandomierski.pl e-mail: urzad@baranowsandomierski.pl

Or. Il. 2600.1.1.2016 Baranéw Sandomierski, 13.01.2016 .

Dotyczy: Postgepowanie o udzielenie zaméwienia na: ,,Dostawe materiatéow biurowych
i eksploatacyjnych dla Urzedu Miasta i Gminy Baranow Sandomierski w 2016 roku.”

W nawigzaniu do wniosku o wyjasnienie tresci zapytania ofertowego Gmina Barandéw

Sandomierski odpowiada:

PYTANIE 1:

Prosimy o wyjasnienie nastepujacej pozycji formularza oferty cenowe;j:

— poz. 3 Papier Xero A4 200g Pol Speed, informujemy ze papier Pol Speed o takiegj
gramaturze nie wystepuje,

- poz. 4 Papier Xero A4 80g Pol Speed kolor, informujemy ze o takiej gramaturze nie
wystepuje w Kolorze,

- poz. 25 Segregator A4 80mm, prosimy o informacje czy segregator ma by¢ oklejony
PCV?

— poz. 26 Segregator A4 70mm, prosimy o informacje czy segregator ma byé oklejony
PCV?

~ poz. 27 Segregator A4 50mm, prosimy o informacje czy segregator ma byé oklejony
PCV?

~ poz. 46 Zaktadki indeksujace, prosimy o podanie rozmiaru,

— poz. 47 Karteczki mate w bloczku, prosimy o podanie rozmiaru,

— poz. 48 Karteczki mate samoprzylepne w bloczku, prosimy o podanie rozmiaru,

- poz. 8 Konica Minolta bizhub C220 (zestaw:czarny+kolor), prosimy o informacje ile
koloréw ma wchodzi¢ w 1 zestaw?

- poz. 11 Brother J315W (zestaw:czarny+kolor), prosimy o informacje ile koloréw ma
wchodzi¢ w 1 zestaw?

- poz. 13 HP 2605nd (zestaw:czarny+kolor), prosimy o informacije ile koloréw ma wchodzi¢

w 1 zestaw?



ODPOWIEDZ:
— Zamawiajgcy w poz. 3 - papier xero A4 200g POLSPEED, zmienia na papier xero
A4 200g, biatos¢ CIE 168, 250 ark.
— Zamawiajacy w poz. 4 - papier xero A4 80g POLSPEED kolor, zmienia na papier xero A4
80g kolor, 250 ark.
— Zamawiajgcy wymaga, aby wszystkie segregatory (poz. 25, 26, 27), jak réwniez
pojemniki na dokumenty (poz. 28, 29) byly oklejone PCV.
— Zamawiajgcy w poz. 46 zaktadki indeksujace dopisuje: rozmiar 20x50 mm — 4x 40szt.
— Zamawiajgcy w poz. 47 karteczki mate w bloczku dopisuje: rozmiar 85x85x35 mm
— Zamawiajgcy w poz.48 karteczki mate samoprzylepne w bloczku dopisuje: rozmiar 76x76
mm 450 kartek
— Zamawiajgcy informuje, ze przez okreslenie zestaw: czarny+kolor rozumie wszystkie
kolory wechodzace w sktad danej drukarki, czyli:
— Poz.8 Konica Minolta bizhub C220 - zestaw: czarny + 3 kolory
— Poz. 11Brother J315W — zestaw: czarny + 3 kolory
- Poz. 13 HP 2605nd — zestaw: czarny + 3 kolory

PYTANIE 2:

Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy w poz. 1,2, 3, 4, 5 dotyczgcych papierdéw xero
dopuszcza materiaty rownowazne?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza w poz. 1, 2, 3, 4, 5 materialy rownowazne ale nie
gorsze jakosciowo od podanych ww. pozycjach.

PYTANIE 3:

Prosimy o podanie informacji czy w pozycji 1-14 Zamawiajacy wymaga zaoferowania
materiatow eksploatacyjnych oryginalnych tzn. wyprodukowanych przez producenta
urzadzenia, do ktérego jest przeznaczony?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy dopuszcza materiaty eksploatacyjne przewidziane przez producenta
drukarki sprzetu.

Zamawiajacy informuje, ze termin skfadania ofert nie ulega zmianie.




